lipsim. Et incipit in secundo folio, in textu, «qua precipiens» et finit in eodem «de regno Dei».*

32. Item, unus liber, scriptus in pergameno, cum copertis de albo, continens primam partem *Biblie*, scilicet *Genesis* et *Exodus*. Et incipit in secundo folio et postilla, «Rem» et finit in eodem «nostram».*

33. Item, alius liber, scriptus in pergameno, cum copertis de albo, continens secundam partem *Biblie*, scilicet *Leuitici*, *Numeri* et *Deuteronomii*. Et incipit in secundo folio in textu, «.I. de vobis» et finit in eodem «vicissim».

34. Item, alius liber, scriptus in pergameno, cum copertis de corio viridi, continens libros *Josue* et *Judicum*, *Ruth*, *Esdre*, *Nemias*, *Tobie*, *Judit*, *Ester*, *Machabeorum*. Et incipit in secundo folio, in postilla, «Moyses» et finit in eodem colondello «pro pec».

35. Item, alius liber, scriptus in pergameno, cum tabulis de corio albo, continens libros *Duodecim prophetarum*. Et incipit in secundo folio, in postilla, «minum tuum» et finit in eodem «et alibi cata».*

36. Item, alius liber, scriptus in pergameno, cum copertis de corio albo, continens libros *Regum*, *Paralipomenon*, *Esdre*, *Josue*, *Judicum*, *Ruth*, *Thobie*, *Judit*, *Ester* et *Machabeorum*. Et incipit in secundo folio, in textu, «filii Eut» et finit in eodem «non audiebatur».* [f. 4^v]

37. Item, alius liber, scriptus in pergameno, copertus de albo corio, continens *Evvangelia*. Et incipit in secundo folio, in textu, «Abram genuit» et finit in eodem «Rab».*

38. Item, alius liber in pergameno, copertus de corio albo rupto, continens *Epistolas Pauli glossatas*. Et incipit in secundo folio, in primo colondello, in glossa «populus» et finit in eodem «assigna».*

39. Item, alius liber, scriptus in pergameno, copertus de corio albo, continens *Epistolas Pauli glossatas*. Et incipit in secundo folio, in primo colondello in glossa «ordinis peccato» et finit in eodem «ab officio».*

40. Item, alius liber vocatus *Psalmi*, glossatus, scriptus in pergameno, copertus de corio croceo. Et incipit in secundo folio, in glossa «deus» et finit in eodem «intelliget».*

41. Item, alius liber *Psaltiri*, glossatus, scriptus in pergameno, copertus de corio albo. Et incipit in secundo folio, in glossa, et in primo colondello, «Non aponitur» et finit in eodem «catedra».

42. Item, alius liber, scriptus in pergameno, cum postillis, copertus de corio albo, continens *Parabola Salamonis*, *Ecclesiastes*, *Sapiencie* et *Ec-*

32 Exodus *ms* Exaudi
 33 Deuteronomii *ms* De utero Nomi
 38 glossatas *ms* glosatas
 42 Ecclesiastes *ms* Ecclesiastices

clesiasticum. Et incipit in secundo folio, in textu, «catores» et finit in eodem «Sapiencia».

43. Item, alius liber, scriptus in pergameno, cum postillis, continens libros *Salamonis*. Et incipit in secundo folio, in primo colondello, «collo» in textu et finit in eodem «quoque contra».*

44. Item, alius liber, scriptus in pergameno, copertus de postibus, solum continens librum *Genesis* cum postillis. Qui incipit in principio secundi folii, in glossa, «Cur hec etas» et finit in eodem «exordium».* [f. 5^r]

45. Item, alius liber, in pergameno scriptus, copertus de corio albo, continens librum *Numeri*, *Deuteronomii*. Et incipit in secundo folio, in textu, «prima die» et finit in eodem «suas et».*

46. Item, alius liber, in pergameno scriptus, copertus de corio albo, continens *Isayam* et *Geremiam*. Et incipit in principio secundi folii, in textu, «nisi» et finit in eodem «Doctri».*

47. Item, alius liber *Biblie*, scriptus in pergameno, cum postillis, copertus de corio albo, continens libros *Exodi* et *Leuitici*. Et incipit in secundo folio, in principio, in textu, «super Egiptum» et finit in eodem «eum ne».*

48. Item, alius liber, scriptus in pergameno, cum postillis, copertus de corio albo, continens librum *Duodecim prophetarum*. Et incipit in secundo folio, in textu, «tunch» et finit in eodem textu «mostratur».

49. Item, alius liber, scriptus in pergameno, cum postillis, copertus de corio albo, continens *Evvangelia Mathei* et *Marci*. Et incipit in principio secundi folii, in textu, «liber generationis» et finit in eodem «Autem G.».*

50. Item, alius liber, scriptus in pergameno, copertus de corio albo, continens *Evvangelia Luce* et *Johannis*, cum postillis. Et incipit in secundo folio, in textu, «Obsecro» et finit «fuerunt».*

51. Item, alius liber, scriptus in pergameno, copertus de corio albo, continens libros *Ezechielis* et *Danielis*. Et incipit in glossis secundi folii «Es qui venturus est» et finit in eodem «coram me et». [f. 5^v]

52. Item, alius liber, scriptus in pergameno, copertus de corio rubeo, continens *Isayam* et *Geremiam*. Et incipit in principio secundi folii, in textu, «dampnare» et finit in eodem «Joathan».

53. Item, *Postilla* pulcra Nicolay de Lira *super Bibliam*, usque ad *Psalterium* inclusive, cum copertis de albo. Et incipit in primo colondello

45 *praet in summa pag* Prima domus | Numerum, Deuteronomii *ms* Numeri, de utero nomi

48 postillis *seq* de *cancell*

49 Marci *ms* Marcii

secundi folii «expositores sacre» et finit in eodem «intelligitur de Christo et».*

54. Item, *Postilla* ipsius Nicolay *super Actus et Canonicas Pauli et Super Apocalipsim*, cum copertis croceis. Et incipit in primo colondello secundi folii «Resurexisse» et finit in eodem «quia».*

55. Item, *Postilla* eiusdem *super Josue, Judicum et Ruth* et in fine est *Liber de miraculis Divine potestatis*, cum tabulis de rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «sed magno» et finit «donec ex».* [f. 6^r]

SECUNDA DOMUS ET LIBRI RUBRI

In secunda vero domo sive secundo calaxio fusti sunt sequentes libri, coperti de corio rubeo, cum armis de Rosis, guarniti cum particis de cirico viridi. Et sunt duodetriginta volumina:

56. Et primo, unus liber, scriptus in pergamento, copertus de corio rubeo, continens librum *Genesis*, cum clausoriis de lautono et partico de cirico viridi. Et incipit in principio secundi folii, in glossa, «etc. ponte» et finit in eodem «rerum retar».*

57. Item, alius liber, scriptus et copertus ut proximus, continens *Postillam super Exodum et Leuiticum*. Et incipit in secundo folio, in postilla, «beneficia» et finit in eodem «Regno ac».*

58. Item, alius liber, scriptus et copertus ut proximus, continens *Postillam super librum Numerorum* usque ad *Paralipomenon* inclusive. Et incipit in primo secundi folii «ad bellum» et finit in eodem «tuus».*

59. Item, alius liber, copertus et scriptus ut proximus, continens *Parabola Salamonis et Ecclesiasten*. Et incipit in principio secundi folii, in primo colondello, «Eciam» et finit in eodem «dispu».*

60. Item, alius liber, scriptus et copertus ut alii proximi, continens libros *Sapiencie et Canticorum et Actus Apostolorum*. Et incipit in principio secundi folii, in primo colondello «jsa» et finit in eodem «qui sine».*

61. Item, alius liber quasi similis, scriptus et copertus ut alii, continens *Postillam Sapiencie et Canticorum*. Et incipit in principio secundi folii, in secundo colondello «est vestrum» et finit in eodem «in hoc est».* [f. 6^v]

62. Item, alius liber, scriptus et copertus ut alii, continens *Librum et Postillam super Ecclesiasticum*. Et incipit in secundo folio, in primo colondello «enim» et finit in eodem «triplicis pro».*

58 *Paralipomenon* ms *Paralipemenon* | post primo *suppleas* colondello
62 *praet* in *summa pag* Secunda domus

63. Item, alius liber, scriptus et copertus ut alii, continens *Postillam super Job*. Et incipit in secundo folio, in primo colondello, «factam» et finit in eodem «Autument».*

64. Item, alius liber, scriptus et copertus prout alii, continens primam partem *Psalterii*, usque ad psalmum 'Qui Regis Israel, intende', inclusive. Et incipit in secundo folio, in primo colondello, «noster» et finit «prima ergo».*